
NENÍ DAŇOVÝ DOKLAD POTVRZENI O PRIJETI OBJEDNAVKY 

Dodavatel: BENJAMÍN s.r.o. 

i-��·
Řada dokladu 150 
Číslo dokladu 162414 

Hradišťská 766 Vaše objednávka 

687 08 Buchlovice Datum pořízení 3.11.2016 

IČ: 25523414 DIČ: CZ25523414 Způsob dopravy Auto 

Firma BENJAMÍN s.r.o. je zapsaná v Obchodním rejstříku Platba Fakturou, 1 O 
u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 29849. 

Telefon : +420 572 411 602 Fax: E-mail : benjamin@benjamin.cz 

Odběratel: 6. Mateřská škola Žďár nad Sázavou, Plátce: Mateřská škola Žďár nad Sázavou, 
příspěvková organizace příspěvková organizace 
Vančurova 14 Okružní 729/73 
591 01 Žďár nad Sázavou 4 591 01 Žďár nad Sázavou 

Cop: 2447 OZ: Tel: 566 623 257 Fax: 

Tel: 566 622 707 Fax: e-mail: klusakova@mszdar.cz

Mobil: 603923706 E-maíl: 6ms@mszdar.cz 

IČ : 71001565 DIČ: CZ71001565

řádek Označení Množství MJ Popis dodávky Úprava ceny Celkem bez DPH Celkem s DPH 
č. J. cena bez DPH C. cena bez DPH Sleva% +/-% po slevě DPH% po slevě 

1 100 440030 18,00 ks JUNIOR v.30 přírodní 

J 760,33 13 685,95 13 685,95 21 16 560,00 

2 100 440034 36,00 ks JUNIOR v.34 přírodní 

J 793,39 28 561,98 28 561,98 21 34 560,00 

Celkem: 51 120,00 

X I DOPRAVA 

3 900 900002 1,00 ke Doprava/ balné 

1 910,00 1 910,00 1 910,00 21 2 311,10 

Celkem: X I DOPRAVA 2 311,10 

X I Sleva 

4 900 900003 1,00 ke Sleva na zboží 

-2 082,64 -2 082,64 -2 082,64 21 -2 519,99 

Celkem: X I Sleva -2 519,99

56,00 42 075,29 42 075,29 50 911,11 

Zaokrouhlení -0, 10

Celkem Kč so 911,00 I 

Dobrý den, 

děkujeme za Váš nákup a potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky. Zboží Vám bude zasláno v nejkratším možném 
termínu. Jakmile bude odesláno, pošleme Vám potvrzení na Vámi uvedený email. V případě potřeby jakékoliv změny Vás 
budeme neprodleně kontaktovat telefonicky nebo e-mailem a domluvíme s Vámi případný další postup. Budete-li chtít v 
průběhu realizace další konkrétní informaci, neváhejte nás kontaktovat na email benjamin@benjamin.cz, jsme Vám stále k 
dispozici. 

Děkujeme za projevenou důvěru a přejeme Vám příjemný zbytek dne. 
BENJAMÍN 

Tisk: zetkova 
Zpracováno systémem LCS Helios IQ 

Vystavil :  
Expediční příkaz : 150162414 Strana: 1 / 1 




